

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701372 vom 09.07.2021: Externe Belegnr. 256890:				
1	805920		AL-KO Bremsbackensatz f. 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011320 *** Ihre Belegnr.: 255661	1	STCK	109,93	109,93
2	20381		Klappsplint 6 x 42 mm Klappsplint 6 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012160 *** Ihre Belegnr.: 256348	20	STCK	0,13	2,60
3	20059		Sicherungsschnur, PVC Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	7	STCK	0,37	2,59
4	20381		Klappsplint 6 x 42 mm Klappsplint 6 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	20	STCK	0,13	2,60
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701372							117,72
			Lieferungsnr. DI210701627 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 256986:				
6	42753		AL-KO Abreißeil 1000 mm, m. H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg	6	STCK	2,13	12,78
7	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	STCK	10,90	21,80

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210702210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90353		Versandgewicht: 0,76 kg KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,78 kg	4	STCK	11,13	44,52
9	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	STCK	11,75	23,50
10	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	2	STCK	6,90	13,80
11	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	STCK	6,90	13,80
12	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	STCK	6,90	13,80
13	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	STCK	11,90	119,00
14	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,79 kg	7	STCK	38,32	268,24
15	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	STCK	27,50	55,00
16	10507		ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg	10	STCK	2,58	25,80
17	10508		ASPÖCK Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015128 *** Ihre Belegnr.: TEL. NACH ANGEBOT	10	STCK	1,97	19,70
18	42246		KNOTT Reibelemente KNOTT Reibelemente, für KS25/30/35 und KSE 30/35 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	33,22	66,44
19	6		Versand- und Verpackung Summe Lieferung DI210701627	1	Stück		698,18
Lieferungsnr. DI210701693 vom 12.07.2021:							
Externe Belegnr. 257002:							
20	40414		Hubbegrenzer elektrisch	3		31,55	94,65

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210702210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR				
			Versandgewicht: 0,23 kg				
21	80454		Handbremshebel f. 161/ 251 oben	1	STCK	66,45	66,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 2,00 kg				
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701693							161,10
Lieferungsnr. DI210701795 vom 13.07.2021: Externe Belegnr. 257030:							
23	60100		Bremstrommel Knott 200x50	1	STCK	45,99	45,99
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 6,94 kg				
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701795							45,99
Lieferungsnr. DI210701997 vom 14.07.2021: Externe Belegnr. 257116: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009885 *** Ihre Belegnr.: 254400							
25	20821		Bügel für Planen, Alu L-Profil	4	STCK	8,52	34,08
			Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff (blau) verstellbar von 1000 mm auf 1450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010291 *** Ihre Belegnr.: 254766				
26	10699		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m	1	STCK	40,31	40,31
			ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,63 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
27	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701997							74,39
Lieferungsnr. DI210702132 vom 14.07.2021: Externe Belegnr. 257148:							
28	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K	4	STCK	23,17	92,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 2,96 kg				
29	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210702210

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210702132							92,68
Lieferungsnr. DI210702279 vom 15.07.2021: Externe Belegnr. 257184:							
30	60100		Bremstrommel Knott 200x50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210005271 *** Ihre Belegnr.: 249898	4	STCK	45,99	183,96
31	10691		Aspöck - Multipoint V li., m. ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm	3	STCK	8,50	25,50
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg							
32	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702279							209,46
Lieferungsnr. DI210702414 vom 15.07.2021: Externe Belegnr. 257223:							
33	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	STCK	7,25	145,00
34	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,79 kg	7	STCK	38,32	268,24
35	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702414							413,24
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.812,76
19% MwSt.							344,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.157,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702210 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 106,6010



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF210702210

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland